СУХОБУЗИМСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
КРАСНОЯР СКОГО КРАЯ

РЕ ШЕНИЕ

20.02.2024 с. Сухобузимское № 48-6/372

Об утверждении плана
приватизации муниципального
имущества на 2024 год

Руководствуясь Федеральным законом от 21.12.2001 № 178 –ФЗ «О
приватизации государственного и муниципального имущества», в
соответствии с Положением о порядке и условиях приватизации
муниципального имущества муниципального образования Сухобузимский
район, утвержденного решением Сухобузимского районного Совета депутатов
от 28.01.2011 № 11-4/103, с п.п. 4, 12 п. 1 ст. 34, п.п.1. п.1. ст. 43 Устава
Сухобузимского района районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Утвердить план приватизации муниципального имущества на 2024
год согласно приложению.
 2. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию по
бюджету, экономике и муниципальной собственности (С.Б. Носова).
 3. Настоящее решение вступает в силу после его официального
опубликования.

Глава района Председатель районного
 Совета депутатов

__________А.В. Алпацкий        _________ О.Н. Некрасова

 Приложение
 к решению Сухобузимского

 районного Совета депутатов
 «____»_______2024 №_______

ПЛАН
 приватизации муниципального имущества

Сухобузимского района на 2024 год

Таблица 1

№
п/п

Наименование Адрес Способ
приватизации

Стоимос
ть
продажи,
руб.

план факт

1. Нежилое здание (детский
сад) - одноэтажное,
брусовое, площадью 489,9
кв.м, 1937 года постройки,
расположенное по адресу:
Красноярский край,
Сухобузимский район, с.
Атаманово, пер. Школьный,
зд. 1, балансовой
стоимостью 1556550,10 руб.,
с износом 1556550,10 руб., с
кадастровым номером
24:35:0460124:128,
расположенное на
земельном участке, из
земель населённых пунктов,
площадью 2898,0 кв.м, с
кадастровым номером
24:35:0460126:91, по адресу:
с. Атаманово, пер.
Школьный, 1

Красноярский
край,
Сухобузимский
район, с.
Атаманово, пер.
Школьный, зд. 1

Продажа
посредством
Публичного
предложения
цены

2. Грузовой автомобиль ЗИЛ
5301 АО
идентификационный номер
(VIN):XTZ5301AOV0006002,
1997 года выпуска, шасси №:
0006002, балансовой
стоимостью 564750,0 рублей,
с износом 564750,0 рублей,

Красноярский
край,
Сухобузимский
район,
с. Сухобузимское

Продажа без
объявления
цены

3. Прицеп СЗАП 85512,
2000 года выпуска,
идентификационный номер
(VIN): X1F855120Y0000559,
гос № КМ 8303, балансовой
стоимостью 232650,0 рублей,
с износом 232650,0 рублей

Красноярский
край,
Сухобузимский
район,
с. Сухобузимское

Продажа без
объявления
цены

5. Автомобиль ЗИЛ
433362 (мусоровоз), 1997
года изготовления, модель
двигателя 508-203436, шасси
№ 3425114, кузов №
812,государственный
регистрационный знак
X857ОУ24, шасси 3426341,
цвет кузова – синий
балансовой стоимостью
827656,60 рублей, с износом
827656,60 рублей

Красноярский
край,
Сухобузимский
район,
с. Сухобузимское

Продажа без
объявления
цены

6. Автобус ПАЗ 32053-110-77,
2011 года изготовления,
идентификационный номер
(VIN) X1M3205CLB0004911,
модель, № двигателя
Д245.9Е3 627658, шасси
(рама) № отсутствует, цвет
кузова (кабина) желтый,
кузов (кабина, прицеп) №
X1M3205CLB0004911,
государственный номер
У630ЕС 124, балансовой
стоимостью 1326625,0 руб. с
износом 1 326625,0 руб.

Красноярский
край, с.
Сухобузимское,
ул.
Комсомольская,
2А

Продажа без
объявления
цены

7. Автомобиль ГАЗ 3102,
2006 года изготовления,
идентификационный номер
(VIN) X9631020071367943,
модель, № двигателя
40621А*63183003*, шасси
(рама) № отсутствует, цвет
кузова (кабины, прицепа)
айсберг, кузов (кабина,
прицеп) № 31020070158546,
государственный номер
А633ТВ, балансовой
стоимостью 240940,0 руб. с
износом 240940,0 руб.

Красноярский
край
Сухобузимский
район, с.
Сухобузимское,
л.
Комсомольская,
42

Продажа на
аукционе